(37. Neque resignatio beneficiorum fieri potest propria auctoritate, sed debet fieri de auctoritate, et assensu, et in manibus legitimi superioris ecclesiastici habentis potestatem instituendi et destituendi respectu talium beneficiorum, *Communis*, per text. in cap. *Non oportet 18, cap. Si vero 23, cap. Si quis presbyter 24, caus. 7, q. 1; cap. Admonet 4, De renuntiat.*, et cap. *Illo 1, et cap. Inter corporalia 2, De translatione episcop.*, cum similibus, juncta Glossa, in Clementin. Unic. *De renuntiatione*, verb. *Manibus*.

(38. Hinc resignatio ad favorem tertii, seu

(157) Hic nota quod parochialem ecclesiam assecutus, quam postea dimisit vel resignavit, non potest eandem assequi sive novo concursu: « Quia licet semel approbatus ad eandem ecclesiam, amplius examinari non debeat; ex eo, quod jam illius sufficientia esset nota, quia alias eandem Ecclesiam gubernavit, illiusque curam mirifice ac solenter exercuit, nihilominus propter hoc non efficitur immunis ab hujusmodi examine per concursum;

cum clausula *Non aliter*, non potest fieri nisi in manibus Papae; sic Barbosa, *loc. cit.*, num. 58; Pirrhing, *loc. cit.*, num. 77; Reiff., *loc. cit.*, num. 110; Engel., lib. i *Decretal.*, tit. 9, n. 8, citans communem omnium doctrinam, et in praxi observatam, quamvis Covarruvias, Sotus, et alii pauci relati a Garcia, par. xi, *De beneficiis*, cap. 3, n. 153, contrarium senserint. Et ratio est, quia hujusmodi resignatio, vel continet Simoniam juris ecclesiastici, ut docent Glossa, in cap. *Dilecto*, verb. *Resignavit, De praebend.*; Garcias, *loc. citat.*, num. 152, allegans Rotam, dec. 146, l. ii, et dec. 921, l. iii, *Diversor.*, et dec. 265, p. ii et dec. 666, noviss. Farin. Rebuff., in *Praxi benefic.*, *De renuntiat. conditional.*, n. 1; Navarr., cap. 23 *Manual.*, n. 107, § *Ad decimum*; Parisius, lib. xiii *De resignat.*, q. 3, num. 12, asserens ita scribere omnes fere doctores, vel saltem aliunde est in jure prohibita, uti expresse eam prohibuit Hilarius Papa in concilio Romano relato, cap. *Plerique 5, caus. 8, q. 1, et S. Pius V*, const. 58, incip. *Quanta Ecclesia*. Atqui in Simonia juris ecclesiastici, et in jure canonico solus Papa de plenitudine potestatis dispensare potest, textu expresso in cap. *Proposuit 4, De conceptione praebend.*, ergo, etc.

(39. Unde resignatio ad favorem tertii, seu sub ea conditione facta, ut soli personae a resignante nominatae conferatur beneficium, ita ut non habeat effectum, nisi conditio impleatur, non potest recipi et admitti ab episcopo, vel alio collatore Papa inferiore, Pirrhing, *loc. cit.*, num. 77, ubi testatur de communi et de stylo et usu curiae Romanae, et communi consuetudine.